

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=40 887	<b>tranche 2</b> <=70 857	<b>tranche 3</b> <=114 406	<b>tranche 4</b> <=185 758	<b>tranche 5</b> <=304 551
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>100</b>	<b>18</b>	<b>26</b>	<b>25</b>	<b>19</b>	<b>12</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,0	1,3	2,0	2,3
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>96 649</b>	<b>32 516</b>	<b>50 205</b>	<b>90 922</b>	<b>147 203</b>	<b>225 361</b>
Chiffre d'affaires par personne €	67 009	31 571	50 078	68 694	72 206	97 267
Marge brute globale %	70,0	77,5	72,5	67,6	72,3	67,0
Valeur ajoutée %	45,6	46,7	41,8	42,6	47,1	48,1
Impôts et taxes %	2,7	3,7	3,1	2,8	2,5	2,4
Charges de personnel %	10,7	2,1	0,1	8,3	16,8	13,5
EBE hors cotisations exploitant %	32,1	40,9	38,6	31,5	27,8	32,2
Amortissements et provisions %	3,6	4,5	3,6	3,5	2,9	4,3
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	29,7	37,1	36,5	29,4	25,7	29,3
Résultat financier %	-0,3	-0,3	-0,4	-0,2	-0,2	-0,4
Résultat courant hors cot. expl. %	29,5	36,7	36,1	29,3	25,5	29,0
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>28 481</b>	<b>11 943</b>	<b>18 139</b>	<b>26 602</b>	<b>37 545</b>	<b>65 253</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,7	13,3	13,5	10,2	7,5	8,8
Résultat courant %	19,8	23,4	22,7	19,0	18,0	20,1
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>19 133</b>	<b>7 615</b>	<b>11 376</b>	<b>17 316</b>	<b>26 493</b>	<b>45 350</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	152	160	142	140	155	164
Crédit clients (jrs CA TTC)	24	30	30	17	27	23
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	34	39	38	31	41	27
B.F.R. (jrs CA HT)	53	47	50	45	49	65
TVA collectée	17 230	4 962	8 075	14 971	27 124	44 509
TVA collectée * 100 / CA	18	15	16	16	18	20
TVA déductible	7 736	2 291	3 625	6 509	11 911	20 755
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	13	12	12	15	18